REPRESENTANTE LEGAL 

MARTHA CECILIA CAMARGO BELTRAN 

3. Que los integrantes del Consejo de Administración, Junta de vigilancia no se 

les paga ninguna remuneración mensual, que en el año 2023 al Gerente se 

le pagaron por conceptos salariales la suma de veintiocho millones 

seiscientos ocho mil setecientos cincuenta pesos  ($28.608.750) 

La presente certificación se expide en la ciudad de Barbosa a los 15 días del mes 

Junio de 2024 con destino a la Dirección de Impuestos y Aduanas Nacionales DIAN 

MARTHA CECILIA CAMARGO BELTRAN 

Gerente